Генеральному директору

ООО «Пион»

А.В. Воронову

от слесаря

И.И. Иванова

Заявление

На основании статьи 128 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи со свадьбой моей дочери, прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы с 18.02.2019 по 22.02.2019.
Иванов                              И.И. Иванов
12.02.2019